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Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya, AK Parti genel merkezinde
düzenlenen “Engelsiz Türkiye için Evet” programında yaptığı konuşm...

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan Kaya, AK Parti genel merkezinde düzenlenen
“Engelsiz Türkiye için Evet” programında yaptığı konuşmada, 15 yıldır ülkenin önündeki her türlü
engeli aşmak için mücadele ettiklerini, ekonomide, dış politikada, eğitimde, sağlıkta atılan adımlar ve
getirilen yeniliklerle Türkiye’nin çehresinin değiştiğini bildirdi.

Engelli vatandaşlarımızın hayatın her alanında yer almalarını sağlamak ve engelleri ortadan kaldırmak
için hak temelli hizmet anlayışını esas aldık. Hizmet kalitemizi evrensel düzeye yükseltirken, aile ve
insan odaklı bakış açısına özel bir önem verdik. Bilindiği gibi bu alandaki acil ihtiyaçlardan biri,
hayatlarını kendi başına sürdüremeyecek kadar ağır engeli olan vatandaşlarımızın bakımıdır. Bu
durumdaki engellilerimizin bakım kurumlarında ve aile yanında bakımını kolaylaştırmak için hizmet
kapasitemizi ve kalitemizi arttırdık. Aile odaklı hizmet anlayışını esas alarak, engellinin mümkünse
aile ortamında, sosyal çevresinden koparılmadan hayatını sürdürmesine yönelik bakım ve destek
hizmetlerimizi arttırdık.”
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“Bizim görevimiz yoldaki taşı, engeli kaldırmaktır”

Bakan Kaya, 482 bin vatandaşın evde bakım hizmetlerinden yararlandığına değinerek, ailesi yanında
bakımı mümkün olmayan engelliler için Umut Evi uygulamasını hayata geçirdiklerini ve bu evlerin
sayısının 125’e ulaştığını bildirdi.

Engelli memur sayısını 6 binden 49 bine çıkardıklarını hatırlatan Kaya,özel sektörde 45 bin civarında
olan engelli işçi sayısını teşviklerle 99 bine yükselttiklerini dile getirdi.

Kaya, milletin önündeki her türlü engeli aşmanın en önemli hedefleri olduğuna dikkati çekerek, şu
değerlendirmelerde bulundu:

“Milli iradenin önündeki her türlü engeli aşmak, en büyük hedefimizdir. Bizim işimiz millete yol
açmaktır, fırsat tanımaktır. Bizim görevimiz yoldaki taşı, engeli kaldırmaktır. Bizim misyonumuz
milleti birbirine bağlayan yolları açık tutmaktır. 16 Nisan, milletin önündeki her türlü engeli aşmak için
sunulmuş büyük tarihi bir fırsattır. Millete boyunduruk takmayı alışkanlık haline getirenlerin öfkesinin
sebebi budur. Bizi bu aydınlık yoldan, bu kutlu davadan hiçbir güç geri çeviremez. Ne FETÖ ne
Hollanda ne Avrupa, hiçbir güç bizim kutlu yürüyüşümüzü durduramayacaktır.”

“Millet ihaneti çabuk fark ediyor ve cezasını sandıkta veriyor”

Kaya, 16 Nisan’da verilecek “evet” oylarıyla engelleri bir bir ortadan kaldıracaklarını vurgulayarak, “Yeni
Türkiye sevdamıza karşı çıkanlar, içeride, dışarıda aynı tekerlemeyi dillerine dolamışlar. Anayasa
paketini unuttular. Zaten ne olduğunu pek anlamış değillerdi. Recep Tayyip Erdoğan düşmanlığında
birleşiyorlar. Bu milletin ortak iradesine karşı çıkıyorlar.” diye konuştu.

Muhalefetin “Referandumla parlamento feshedilecek”, “Meclis tamamen gücünü kaybedecek”, “Ülke
bölünecek” iddialarına yönelik Kaya, “Onlar ne derse desin bu millet doğruyu, gerçeği aslında çok iyi
görüyor. Bu millet ihaneti çabuk fark ediyor ve cezasını sandıkta veriyor.” ifadesini kullandı.
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